ANO II - BOM JESUS, SEXTA- FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2015 - NO 15

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS

ESTADO DO TOCANTINSPREFEITURA MUNICIPAL

ROSÂNGELA BARBOSA BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL

PEDRO BARNABE MACHADO
VICE-PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 006/2015

O Município de Bom Jesus do Tocantins–TO torna público
que fará realizar no dia 12 de Março de 2015, às 14h00min, licitação na
modalidade Pregão Presencial, procedimento nº 08/2015, tipo Menor
Preço, que visa a Prestação de serviços de locação de veículos para
atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Bom Jesus.
Restando desde já aos interessados que o edital e seus anexos não
será enviado/fornecido via e-mail ou fax símile. Os interessados poderão
adquirir junto da CPL, no seguinte endereço, AV. TOCANTINS nº 21
CENTRO - BOM JESUS – TO, das 12:30 às 18:30, maiores informações,
fone: (63) 3483-1172.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 27 de Fevereiro de 2015.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 007/2015

O Município de Bom Jesus do Tocantins–TO torna público
que fará realizar no dia 13 de Março de 2015, às 14h00min, licitação
na modalidade Pregão Presencial, procedimento nº 09/2015, tipo
Menor Preço, que visa a Contratação de empresa especializada para
fornecimento de material de construção destinados a manutenção das
secretarias e departamentos da Prefeitura Municipal de Bom jesus do
Tocantins. Restando desde já aos interessados que o edital e seus anexos
não será enviado/fornecido via e-mail ou fax símile. Os interessados
poderão adquirir junto da CPL, no seguinte endereço, AV. TOCANTINS
nº 21 CENTRO - BOM JESUS – TO, das 12:30 às 18:30, maiores
informações, fone: (63) 3483-1172.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 27 de Fevereiro de 2015.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

AVISO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL

Para que produza os efeitos legais em sua plenitude,
HOMOLOGO a decisão da Comissão Permanente de Licitação, referente
ao Pregão Presencial 002/2015, procedimento nº 04/2015 e ADJUDICO o
objeto licitado: Prestação de serviços de  vigilância da passarela “Modesto
e Rosária Sales” no  município de Bom Jesus do Tocantins, em favor
dos licitantes: MANOEL DOS REIS GUIMARÂES BATISTA, inscrito no
CPF N° 983.760.391-72, residente na RUA 04, LT. 0, CENTRO, BOM
JESUS DO TOCANTINS – TO. E MARIO CAETANO, inscrito no CPF N°
590.342.621-20 e RG N° 1.858.745 SSP/GO, residente na RUA SANTO
ANTÔNIO QD. 81 LT. 8, CENTRO, BOM JESUS DO TOCANTINS – TO.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 24 de Fevereiro de 2015.

Rosângela Barbosa Bezerra
Prefeita Municipal